drachmarum trium cum mulsæ cyathis iij. & salis cochlear j.

*Hiera Pachy, ex descript. Nicolai Alexandrini.*

℞. Stœchados Marrubij  
 Chamædryos Agarici  
 Colocynthidis ana ℥ x.  
 Opopanacis Sagapeni  
 Petroselini Mali terræ  
 Plperis albi ana ℥ v.  
 Cinnamomi Spicæ nardi  
 Myrrha Foliij  
 Croci ana ℥ iiij.  
 Mellis despumati triplū, id est ℥ cclxxxv.  
 qui faciunt ℥ iij. ℥ iiij. ℥ v.

Arida omnia in tenuissimum puluerem tundito: liquores verò, opopanacem, sagapenum electa & pura in mortario tundito, deinde in feruenti mortario cum melle despumato feruenti adhuc vnito, ac reliquis misceto cū omnino leuigata fuerint. Cū verò mel ad dissoluendos hos liquores accipies, de suprascripta quantitate sumito, nihil addendo.

*MALVM terra, id est, radix Aristolochia rotunda vera.*

Scribonius Largus mirum in modū effert huius Hieræ virtutes, quemadmodum etiam Marcellus. Itaque non ab re fuerit tutè ea vti, cū nos eius efficaciam aliquoties experti sumus.

℥ hac nota significat Romanis scriptoribus denarium. Est autem denarius pondus Roma-

*num drachma paulò grauius. Nam drachmæ octo faciunt vnciam, cum denarij septem constituent vnciam: non rarò tamen indifferenter pro drachma accipitur, sed malè.*

Compositio hæc sanat morbo comitiali correptos, furiosos, scotomaticos, cephalagicos, facit ad deprauatam in vtramlibet partem. Ad Tetanum, & Cynicum spasmus, præcipuè verò ad pectoris & lateris dolores prodest, ex qualibet causa factos siue latente & occulta, siue manifesta. Præterea neruorum tensionibus mitificè conuenit: Prodest ad articularium morbum, ad spinæ totius & lumborum dolorem. Duritias in mammis mulierum cum dolore consistentes, ex toto interdum sanat. Ad stomachicos euidenter conuenit. Remediat enim eos quibus frequenter acefcit cibus, aut assiduè nauseant aut saliuua abundant, præcipuè verò Melancholicis benefacit &c.

*Catharticum Imperiale D. Nicolai Alexandrini.*

℞. Diagridij

Sacchari ana ʒ viij.

Cinnamomi Nardi Saxifragiæ

Polypodij ana ʒ iiij.

Garyophyllorum Zingiberis

Celticæ, [ *id est, Spica Celtica.* ]

Macropiperis Melanopiperis Cardamomi

Amomi [ *aut vice sume nostrum Calamum aromaticum,* ]

Melli; despumati ℥ j. ʒ iiij. ʒ vij.

SAXI

SAXIFRAGIA, quam Græci describunt, mediam habet figuram, & magnitudinem inter Pulegium & Tyum. Germanicè vocatur *Stimplei*.

CAPUT optimè purgat, os bene olens reddit, ex stomacho & toto corpore vtrâque bilem deducit.

*Pulvis medicaminis Turbith D. Auicēna*

℞. Zingiberis albi

Mastiches ana ʒ x.